
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение об 
оплате труда работников 
муниципального учреждения 
«Городское управление капитального 
строительства», утвержденное 
постановлением администрации города 
Благовещенска от 23.05.2012 № 2402 
 
 
 
 
 
 

 

 
        В соответствии с Положением о системе оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений, 
утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от 
26.12.2011 № 5998 
п о с т а н о в л я ю: 
        1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 
учреждения «Городское управление капитального строительства», 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
23.05.2012 № 2402 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 21.09.2021 № 3711), (далее - Положение) изменение, 
дополнив пункт 6 таблицы «Размеры окладов (должностных окладов) по 
профессиональным квалификационным группам (ПКГ)» приложения № 1 к 
Положению, наименованием должности «Специалист по связям с 
общественностью». 
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2021 и 
подлежит размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


